Зачислить в  _____ класс

с «___»_____________ 20____г.

Директор МОУ Школа № 16

г. Черемхово

____________Смолина И.А.

Приказ от «___»_________20___г.

№____________

Директору муниципального общеобразовательного

учреждения « Школа № 16 г. Черемхово»
полное наименование ОУ

И.А. Смолина__________________________________

ФИО директора

от родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего

_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного по адресу:

город _________________________________________

улица__________________________________________

дом _____ квартира _______телефон_______________

фактически проживающего по адресу:

город _________________________________________

улица__________________________________________

дом _____ квартира_______ телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________________
                                                                                                      (дата и место рождения)

в ____ класс  с  «___»______________ 20____г.

Мать_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Телефон: __________________________

Отец_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Телефон: __________________________

                                                                                 ________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской  Федерации», прошу организовать для моего ребёнка изучение русского языка и

литературного чтения на русском языке.

                                                                                               ________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

С Уставом МОУ Школа № 16 г. Черемхово, с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а):
        ________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

На использование моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания

при оказании муниципальной услуги, согласен (а):         ________________________
                                                                                                                                                                                       (подпись)

Дата: «___»___________________20____г.